様式第３号

			年 　  月　   日

「風さやか」推進協議会長　様
（農業技術課扱い）

			提出者名

			代表者氏名 　　               　　 印

提案書等の提出について

　「風さやか」広報・ＰＲ業務委託に係る公募型プロポーザル方式に基づく企画提案書等を、下記のとおり提出します。

記

１ 企画提案書　　　　部

２ 添付書類

（１）会社概要又は会社概要パンフレット	　　　　部

（２）業務に携わる遂行体制等が分かる資料　　　　部

（３）経費見積の積算が分かる資料　　　　部

		担当部署：
担当者氏名：
電　話：
ＦＡＸ：
E-mail：